Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля    2023 г.                                                                              № 80-па

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» № 248-п от 20.07.2022г.

В соответствии с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 05 марта 2022 года № 289 «О внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации в сфере обеспечения антитеррористической защищенности объектов (территорий)», а также в целях проведения обследования и категорирования объектов (территорий) учреждений образования на территории муниципального района «Дульдургинский район» администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 Постановления № 248-п от 20.07.2022г. (прилагается)
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Мункуева А.М.

И.о. Главы муниципального района                                                  А.М. Мункуев

Приложение 2
к постановлению администрации
от 08 февраля 2023 г № 80-па
Состав
комиссии по обследованию и категорированию объектов
(территорий) сферы образования
1.Председатель комиссии:
Мункуев А.М. – первый заместитель главы муниципального района «Дульдургинский район»
2.Члены комиссии:
-Мункуева М.М. - начальник отдела образования и молодежной политики;
-Игнатьева Т.В, начальник ОНД и ПР по Агинскому, Дульдургинскому, Могойтуйскому районам и ГО «Поселок Агинское» ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);
-Нимаев Д.Г., сотрудник УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию);
-Бабужапов Б.Б (или Очиров А.К, по согласованию), представитель   отделения лицензионно-разрешительной работы (Росгвардия) (по Агинскому, Дульдургинскому, Могойтуйскому, Карымскому, Оловяннинскому районам).
___________________________

[bookmark: _GoBack]